Pece un legato al capitolo colliobbligo dluna ri

cordanza ogni lunedis un altro alla fabbrica della

chiesa ecc. Mel di S- dlagoslo tdgSg fatti i funerali

al canonico Meraii-ino Perreriop si venne alla nomina

del successore nella persona di carlo di challand

protonotario apostolicoj ma il prevosto Sio. Ludo

vico della Ptovere si opposep faeendo constare della

nomina gia fatta dal cardinale vescovo Pomenico

della lioverey in allora a Ptomaa nella persona del

suo pronipote Sio. Prancesco della lioverg che fu

poi arcivescovo di rforino.

licco il contratto di permuta del ldsSy ove e

nominata la cappella contitolare dedicata al li cio

vanni nella cattedralez

ln nomine christi amen. Anno a nativitate eius

dem llomini sumpto millesimo -quatercentesimo

sexagesimo quintoi indictione decima tertiap die

vigesima quarta mensis maii. Praesentibus commen

dabilibus viris Slaudio Pelixiig Maynardo filio quon

dam Micbaelis Paymondi alias rfarinip et Pominico

Laterii filio quondam lohannini Laterii de Sruglasco

ac Michaele filio quondam lacobi cecbatia civibus

ilihaurini testibus ad haec adhibitisi conctis hoc publi-p

cum instrumentum inspccturis fiat manifestum. quod

cum egregius quondam llominicus Perrerii civis

rfliaurini-fondavity ac per suos exequtoressin suo

ultimo condito eloquio deputatos fundari iusserit

cappellam unam bonorifice in Pcclesia maiori rban

rinensi sub titulo sanctorum Martini 1 Pemardini p

et beati loannis de Ptipaltap reliqueritque ipsi cap

peliae bona nonnullay et praecipuum legaverit . et

donaverit medietatem unius furni siti in civitate

rfhaurini in quartiero porte Pusterle in parecia

sancti Andreaep cui coherent ab una parte heredes

quondam lacobi cecllati p via publica ab alia i et

salvis aliis colierenciis si quae sintg tenuerintquey

et pacifice possederint post mortem ipsius quondam

Pominici p venerabilis Pominus Merchurinus eius

filius tamquam cappellanus dietae capellae a et sui

fratres tamquam heredes medietatem ipsius fllflny

sive tres partes locando annuatim ipsum fumum

ad fictum decem florenorum. Sitque ipse furnus

multum comodusy et congrnus venembili monasterio

Sanctae clarae attenta facilitatepert commoditate

decoquendi panem pro usu ipsius monasterii . cum

qua si sit contiguasa adherensque ipsi monasterio

solum via in medio existentep ob quotlixaifectantes

admodum y et affectuose procurantesp-wut nongruit

infrascriptae venerandae y et venerabiles dominae

abatissay et wmoniales Sanctae clarae de irhaurino

ordinis minoris comodum profiquumg et augumen

tationem ipsius .monasteriip cui optime j et proficue

congi-tiereta et pernecessarius esset ipse fumus ra

tionibus plurimisa primo ne in futurum i si ibidem

aedificareturrotliceret luminibus ecclesiae tum etiam

lucraretur monasterium paneml quem dat pro co

ctnm pams victus monasteruy tum etiam si mo
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nasterium furnum ipsum haberet lucraretur ingen- a congregatae unanimesy et concordes nemine earum

tem quantitatem panis pro sustentatione monasterii p

et tempore penuriae saepe occurrentis vix monaste

rium ipsum sustentari possit. quod sustentaretur

si furnum haberety tum quoque ratione honestatis

servientium monasterii inter se deliberarunt exco

gitantesp si quovis modo ipsi monasterio fumum

praedictum acquirere possentg et non habentes in

tvecunizas ut pretium psolverent ipsi capellae memo

rie tenentes ipsum monasterium Sanctae clarae ha

bere quemdam lictum perpetuum florenorum sex

parvi ponderis solvendorum in festo Sanczti Martini

quolibet anno. et gallinarum duarum annualium in

quolibet festo nativitatis nomini Mostri lesu christi

super una pecia terrae traditae in enphyteosim per

petuam aratoriey pratia et boschive site in finibus

ilihaurini loco dicto in vandeaa sive in Patonera y

cui coheret via 1 qua itur ad Montem calerium ab

una parte via Patonerie. ab alia et nobiles de ca

burretoa salvis aliis si quae sint coherentiaeg prout

in quondam publico documento fieri liogato et in

formam publicam trddito per prudentem virum

victorem liussetti notarium publicum civem frhau

rini. quem quidem fictum traderanty et permuta

verant pro ipso fumo cum dicto cappellano. qua

propter constitute m praesentia testiumy et mei

notat-ii subscriptorum venerandaeæ et venerabiles

dominae Leoneta de liubeis de casellis ipsius mo

nasterii Sanctae clarae abbatissa benemeritaj nec

non liiargaritha de Pronte ex comitibus Sancti Mar

tinia cerona de Piipaltay Margarita de Septimol

lohannina de Mucetop lsodina de rliinctoribusp ca

therina de Simeonibus de clherioi et Margarita de

Perreriis de Lanceog omnes eiusdem monasterii

moniales professae proposnerant se plures tractatus

fecisset et cum pluribus participasse praecipue cum

reverendo patre domino fratre Martino de calvelis

ordinis Minorum de Monte liegali sacrae theologiaee

decretorumque doctore peritissimop sindico admini

stratore. et vicario perpetuo dicti conventusb et

monasterio infrascriptam permutationem esse ipsi

monasterio valde utilcml etzprofieuam. tum respe

ctu augumentationis fictusp quam reperierit ex dicto

furn-oa pros quo annnatim habebunt florenos decemi

tum pretextu rationum superius allegatarum. habi

tisque etiam a personis fide-s dignisg et expertis

informatiornibus laudantibusyv et commendantibus

hanc-infrascriptam permntationem ipsi monasterio

honorificamg et proficuam. flinc est quod praeno

minatae dominae abbatissag et moniales mutuis

intervenientibus consensibusj nec non prefactus

dominus magister Martinus sindicusbv vicariusp et

administrator perpetuusjtprout constat litteris pa

tentibusy et autenticisy- quarum tenor in efine se

quiturd cumz consensua i et auctoritate earumdem

abbatissaey-iet monialium maiorem partem capituli

facientium cum consensup et auctoritate. et man

dato eiusdem sindici vicariiy et administratoris ca

gyitularitera ut morisi est-vad- infrasicriptum actum

per-agendum spccialiteraly-ed more solito capitulariter

discrepante per sea ac vicea etinomine ipsius mo

nasterii omni meliori modog quo de iure potuerunt

sponte ex earum certa scientia dederunt 1 et per

mutaverunty ac in cambium tradiderunt praefato

domino Mercurinoy nec non Anthonino ibidem prae

sentibus. etiam pro se. ac vicez et nomine nobi

liuin lohannis Michaelis. domini Micoleti legum stu

dentis . chafredig et Ppartolomei eorum fratrum

recipientibusp acceptantibus iure propriæ et in per

petuum fictum ipsum florenorum sex parvi ponderisy

et galinarum duarum super ipsa pecia terrae c

contra ipsos emphiteotap de quibus in instrumento

superius annotato per victorem liussetth ad quod

habeatur relatio ad habendumx goldendump et re
bicipiendum annuatim ab ipsis emphyteotis p prout

ipsa abatissa . et moniales recipere y et recuperare

consueverung dantes. cedentesp et transferentes

prefatae dominae abatissaej et monialesa et predi

ctus dominus frater Martinus sindicus. et admini

strator mutuis hinc inde intervenientibus consensibus

omnia iurap omnesque actionesi et dicto monasterio

pertinentesg et spectantesp competiturasquea et com

petitura adversus praedictos empbyteotasy et in ipsa

pecia terrae superius choerenciatap et eorum he

redesæ et ipsorum bonis praetextu ipsius ficti dantem

et tradentes ipsa domina abbatissa cum consensu

predicto instrumentum per ipsum victorem lius

setti receptum predicte domino Mercurino capellano

pro se i et dicta eius capella recipienti instrumentum

predictam constituentes eum sindicump et procura
torem in rem suam propriama etiponentesiin locum

suum r ita quod a modo in antea possit ipse domi

nus Mercurinus capellanus pro sej et suis succes

soribus omnibus actionibusy iuribusque utilibuzg et

directis adversus praedictos emphyteotas agere. ex

pveriria exciperey replicarey et se tueri gaciaiia fa

cerepr quae ipsemet moniales facere possent ante

presentem permutationem. et iurium cessionem . et

hoc nominatim pro ipso furno superius choerentiatm

quem dictus dominus Mercurinus tamquam capel

lanusy suoque nomine propriog ac vice . ac nomine

premencionatorum fratrumt eorumque hereduzm et

successorum quorumcumque deciitp et permutavitap

ac in cambium tradidit prenominatis dominabns

d abbatissam et monialibus. ac domino fratri Martino

ibidem presentibusi et acceptantibus vicep et no

mine monasterii ad habendump tenendumg etzpos

sidendum. et quidquid deincepspeiey placuerit fper

petuo faciendum cum omnibusj et singitlig quaes

infra predictos aooniinetur confines. vel alios. gsi quid

forent accessibusg egi-ossibus met ingressibus suis

nsque in viam publicatm ac cumsomnibusget sin

gulis. quae habet insuper so. vel infi-ay lseu intra

se in integrum. omnique iutm et actione usu. seu

requisitione ex ipsa re . vel pro ipsa- spectante . et

pertinente cedentes ipsiltdominus Mercurinusp et

Antoninus per set-et eorum heredes omnia iuray

omnesque actiones reales. et personales. mistasy et

ippotecarias ipsi-y et suis fratribus spectantes. et
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pes-tinentur ita quod a modo in antea -possint. et a unuim ln civitate illam-ini in ecclesia Sanelae

valeant tpraefactac dominaer abbatissm et moniales.

uti omnibus actionibirsx iurilousque agere p et exci

perey prout facere poterant ipsi idominusqMercuri

nusj et fralresy constituentes ipsas partes hinc inde

vicissim una uominez albet-ius rem a se rdatamg et

permutatam ten-erep ct possideim seu quasi usque

quo unaquuequel pars rei permulataewposselssionbzn

acceperilj vel quasi conporalemnquam aocipiendg

et acceptam retincndi.. lleinceps licentiamitinvicem

conwlithatxyue dedin Promilitentes insuper praeno

minatae dominae ubbatissag Amoniallesgzxelz sindicus

mutuis interzvcnicntibusl-consensibusu lit praedicti

dominus Mcrontinusy et Antoninus æommyst quibus
supraslnomiuihus perszse. etihlerbdesi suos -zsihi. ad

inuicem solemuibus huio inde inlervenieutibbs Psti

pulationibusg lit ipsae ambae-sportas mihi infi-ascripto

notario ofiicixyipigliiico stipulandi et 1zecipientivvice.

et nominemmniumg quorun/Linteiteshi aut intelicritg